平成27年５月７日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先     管理部部長 松本佳恵

（電話 06-6136-0026）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成27年３月期業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

800

百万円

1

百万円

1

百万円

0

円 銭

0.09

今回修正予想（Ｂ） 709 35 35 32 10.12

増減額（Ｂ－Ａ） △90 33 34 32

増減率（％） △11.3 － － －

(ご参考)前期実績
(平成26年3月期)

741 35 35 32 10.01

２．修正の理由

当社は、ここ数年ストック型サービスの拡販に努めてまいりました。当期は、当社の主力商品のひとつで

ある「NetStare」をリーズナブルな価格でご提供するクラウド型運用監視サービス「NetStare for SaaS」を

導入されるお客様が予想以上に多かったことに加え、お客様のご要望により、ネットワーク関連機器を販売

するのではなく、レンタルでご提供する案件が増加したため、サービス収入、商品売上高ともに当初予想を

大きく下回る見通しとなりました。更に、新製品の市場投入が予定より遅延した結果、通期売上高が当初予

想を90百万円下回る見込みとなりました。ただし、人員の確保が予定どおり進まず、販管費が当初見込み以

下となったため、営業利益は当初予想を大きく上回る35百万円となる見通しです。

（注）上記の業績予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上